

Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08, 136/12 i 15/15), i članka 47. stavka 1. točka 4. Statuta Grada Korčule ("Službeni glasnik Grada Korčule", broj 3/18) i članka 61. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule ("Službeni glasnik Grada Korčule", broj 8/18) Gradsko vijeće Grada Korčule je na \_ sjednici održanoj dana \_\_\_\_\_ 2020.godine donijelo

## O D L U K U

### o izmjenama i dopunama Proračuna Grada Korčule za 2020. godinu

#### Članak 1.

U Proračunu Grada Korčule za 2020. godinu (dalje u tekstu: Proračun) članak 1. mijenja se i glasi:  
Proračun Grada Korčule za 2020. godinu u iznosu od 40.747.987 kuna sastoji se od:

#### I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Prihodi:</b>		<b>31.699.046</b>	<b>32.193.597</b>	<b>494.551</b>	<b>102</b>
6	Prihodi poslovanja	28.303.086	29.812.637	1.509.551	105
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	3.395.960	2.380.960	-1.015.000	70
<b>Rashodi:</b>		<b>48.414.436</b>	<b>39.013.987</b>	<b>-9.400.449</b>	<b>81</b>
3	Rashodi poslovanja	19.669.637	19.702.733	33.096	100
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	28.744.799	19.311.254	-9.433.545	67
<b>RAZLIKA</b>		<b>-16.715.390</b>	<b>-6.820.390</b>	<b>9.895.000</b>	<b>41</b>
<b>B. RAČUN FINANCIRANJA</b>					
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	734.000	1.734.000	1.000.000	236
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	20.795.000	11.900.000	-8.895.000	57
<b>NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE</b>		<b>20.061.000</b>	<b>10.166.000</b>	<b>-9.895.000</b>	<b>51</b>
<b>C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)</b>					
9	Višak/manajak prihoda	-3.345.610	-3.345.610	0	100
<b>VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI</b>		<b>49.148.436</b>	<b>40.747.987</b>	<b>-8.400.449</b>	
<b>RASHODI I IZDACI</b>		<b>49.148.436</b>	<b>40.747.987</b>	<b>-8.400.449</b>	

## Članak 2.

Članak 2. Proračuna mijenja se i glasi:

Prihodi i rashodi te primici i izdaci utvrđuju se u računu prihoda i rashoda i računu financiranja kako slijedi:

### A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>6</b>	<b>Prihodi poslovanja</b>	<b>28.303.086</b>	<b>29.812.637</b>	<b>1.509.551</b>	<b>105</b>
61	Prihodi od poreza	13.509.004	14.824.963	1.315.959	110
611	Porez i prirez na dohodak	10.175.004	10.850.000	674.996	107
613	Porezi na imovinu	2.829.000	3.509.963	680.963	124
614	Porezi na robu i usluge	505.000	465.000	-40.000	92
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	5.670.917	5.257.596	-413.321	93
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	1.777.221	1.472.901	-304.320	83
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	5.860	593.360	587.500	10126
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	133.720	143.398	9.678	107
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3.754.116	3.047.937	-706.179	81
64	Prihodi od imovine	2.763.986	2.870.128	106.142	104
641	Prihodi od financijske imovine	30.110	30.128	18	100
642	Prihodi od nefinancijske imovine	2.733.876	2.840.000	106.124	104
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	5.731.219	6.273.920	542.701	109
651	Upravne i administrativne pristojbe	150.000	300.000	150.000	200
652	Prihodi po posebnim propisima	1.081.219	1.164.343	83.124	108
653	Komunalni doprinosi i naknade	4.500.000	4.809.577	309.577	107
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	422.960	384.530	-38.430	91
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	402.960	369.760	-33.200	92
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	20.000	14.770	-5.230	74
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	205.000	201.500	-3.500	98
681	Kazne i upravne mjere	195.000	200.500	5.500	103
683	Ostali prihodi	10.000	1.000	-9.000	10
<b>7</b>	<b>Prihodi od prodaje nefinancijske imovine</b>	<b>3.395.960</b>	<b>2.380.960</b>	<b>-1.015.000</b>	<b>70</b>
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	3.345.610	2.345.610	-1.000.000	70
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	3.345.610	2.345.610	-1.000.000	70
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	50.350	35.350	-15.000	70
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	50.000	35.000	-15.000	70
722	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme	350	350	0	100
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>19.669.637</b>	<b>19.702.733</b>	<b>33.096</b>	<b>100</b>
31	Rashodi za zaposlene	7.633.734	7.472.716	-161.018	98
311	Plaće (Bruto)	6.405.018	6.271.013	-134.005	98
312	Ostali rashodi za zaposlene	207.300	213.600	6.300	103
313	Doprinosi na plaće	1.021.416	988.103	-33.313	97
32	Materijalni rashodi	6.020.418	6.358.567	338.149	106
321	Naknade troškova zaposlenima	472.000	562.858	90.858	119
322	Rashodi za materijal i energiju	1.756.344	1.939.811	183.467	110
323	Rashodi za usluge	3.105.106	3.143.168	38.062	101
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	20.600	20.669	69	100

329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	666.368	692.061	25.693	104
34	Financijski rashodi	102.095	231.155	129.060	226
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	49.895	72.895	23.000	146
343	Ostali financijski rashodi	52.200	158.260	106.060	303
35	Subvencije	78.000	78.000	0	100
353	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava	78.000	78.000	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	562.000	1.072.894	510.894	191
363	Pomoći unutar općeg proračuna	0	513.394	513.394	0
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	562.000	559.500	-2.500	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	636.000	630.525	-5.475	99
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	636.000	630.525	-5.475	99
38	Ostali rashodi	4.637.390	3.858.876	-778.514	83
381	Tekuće donacije	4.237.390	3.858.876	-378.514	91
386	Kapitalne pomoći	400.000	0	-400.000	0
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>28.744.799</b>	<b>19.311.254</b>	<b>-9.433.545</b>	<b>67</b>
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	67.620	17.270	-50.350	26
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	50.350	0	-50.350	0
412	Nematerijalna imovina	17.270	17.270	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	21.184.379	12.166.184	-9.018.195	57
421	Građevinski objekti	20.558.323	11.430.862	-9.127.461	56
422	Postrojenja i oprema	188.868	326.071	137.203	173
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	82.000	95.400	13.400	116
426	Nematerijalna proizvedena imovina	355.188	313.851	-41.337	88
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	7.492.800	7.127.800	-365.000	95
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	7.492.800	7.127.800	-365.000	95

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>PRIHODI</b>		<b>31.699.046</b>	<b>32.193.597</b>	<b>494.551</b>	<b>102</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>16.513.345</b>	<b>17.985.827</b>	<b>1.472.482</b>	<b>109</b>
11	Opći prihodi i primici	16.513.345	17.985.827	1.472.482	109
<b>2</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>1.081.966</b>	<b>1.005.890</b>	<b>-76.076</b>	<b>93</b>
21	Vlastiti prihodi	1.081.966	1.005.890	-76.076	93
<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>5.437.089</b>	<b>5.968.790</b>	<b>531.701</b>	<b>110</b>
31	Prihodi za posebne namjene	5.437.089	5.968.790	531.701	110
<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>5.250.686</b>	<b>4.837.360</b>	<b>-413.326</b>	<b>92</b>
41	Pomoći	5.250.686	4.837.360	-413.326	92
<b>5</b>	<b>Donacije</b>	<b>20.000</b>	<b>14.770</b>	<b>-5.230</b>	<b>74</b>
51	Donacije	20.000	14.770	-5.230	74
<b>6</b>	<b>Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>3.395.960</b>	<b>2.380.960</b>	<b>-1.015.000</b>	<b>70</b>
61	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	3.395.960	2.380.960	-1.015.000	70
<b>RASHODI</b>		<b>48.414.436</b>	<b>39.013.987</b>	<b>-9.400.449</b>	<b>81</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>15.779.345</b>	<b>16.251.827</b>	<b>472.482</b>	<b>103</b>
11	Opći prihodi i primici	15.779.345	16.251.827	472.482	103
<b>2</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>1.081.966</b>	<b>1.005.890</b>	<b>-76.076</b>	<b>93</b>
21	Vlastiti prihodi	1.081.966	1.005.890	-76.076	93
<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>5.437.089</b>	<b>5.968.790</b>	<b>531.701</b>	<b>110</b>
31	Prihodi za posebne namjene	5.437.089	5.968.790	531.701	110
<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>5.250.686</b>	<b>4.837.360</b>	<b>-413.326</b>	<b>92</b>
41	Pomoći	5.250.686	4.837.360	-413.326	92
<b>5</b>	<b>Donacije</b>	<b>20.000</b>	<b>14.770</b>	<b>-5.230</b>	<b>74</b>
51	Donacije	20.000	14.770	-5.230	74
<b>6</b>	<b>Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>50.350</b>	<b>35.350</b>	<b>-15.000</b>	<b>70</b>
61	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	50.350	35.350	-15.000	70
<b>8</b>	<b>Namjenski primici od zaduženja</b>	<b>20.795.000</b>	<b>10.900.000</b>	<b>-9.895.000</b>	<b>52</b>
85	Dugoročno zaduženje	20.795.000	10.900.000	-9.895.000	52

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Ukupno:</b>		<b>48.414.436</b>	<b>39.013.987</b>	<b>-9.400.449</b>	<b>81</b>
01	Opće javne usluge	4.811.954	5.453.955	642.001	113
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	4.734.454	5.376.455	642.001	114
016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	77.500	77.500	0	100
03	Javni red i sigurnost	764.600	767.536	2.936	100
032	Usluge protupožarne zaštite	720.000	720.000	0	100
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje	44.600	47.536	2.936	107
04	Ekonomski poslovi	0	12.204	12.204	0
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	0	12.204	12.204	0
05	Zaštita okoliša	400.000	450.000	50.000	113
051	Gospodarenje otpadom	400.000	450.000	50.000	113
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	18.190.771	11.235.766	-6.955.005	62
061	Razvoj stanovanja	373.750	253.447	-120.303	68
064	Ulična rasvjeta	6.910.000	620.000	-6.290.000	9
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k	10.907.021	10.362.319	-544.702	95
07	Zdravstvo	792.000	792.000	0	100
074	Službe javnog zdravstva	100.000	100.000	0	100
076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	692.000	692.000	0	100
08	Rekreacija, kultura i religija	18.093.905	15.260.501	-2.833.404	84
081	Službe rekreacije i sporta	2.656.050	2.720.490	64.440	102
082	Službe kulture	14.794.080	11.970.894	-2.823.186	81
083	Službe emitiranja i izdavanja	120.000	120.000	0	100
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	523.775	449.117	-74.658	86
09	Obrazovanje	4.323.806	4.339.400	15.594	100
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	4.144.806	4.196.400	51.594	101
094	Visoka naobrazba	25.000	25.000	0	100
095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnj	139.000	103.000	-36.000	74
096	Dodatne usluge u obrazovanju	10.000	10.000	0	100
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	5.000	5.000	0	100
10	Socijalna zaštita	1.037.400	702.625	-334.775	68
101	Bolest i invaliditet	207.400	152.100	-55.300	73
104	Obitelj i djeca	10.000	0	-10.000	0
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćen	820.000	550.525	-269.475	67

## **B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA**

		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
<b>PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI</b>		1	2	3	2/1
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	20.795.000	11.900.000	-8.895.000	57
84	Primici od zaduživanja	20.795.000	11.900.000	-8.895.000	57
842	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	20.795.000	11.900.000	-8.895.000	57
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	734.000	1.734.000	1.000.000	236
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	734.000	1.734.000	1.000.000	236
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan	734.000	1.734.000	1.000.000	236

		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
<b>PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA</b>		1	2	3	2/1
<b>PRIHODI</b>		20.795.000	11.900.000	-8.895.000	57
8	Namjenski primici od zaduženja	20.795.000	11.900.000	-8.895.000	57
85	Dugoročno zaduženje	20.795.000	11.900.000	-8.895.000	57
<b>RASHODI</b>		734.000	1.734.000	1.000.000	236
1	Opći prihodi i primici	734.000	1.734.000	1.000.000	236
11	Opći prihodi i primici	734.000	1.734.000	1.000.000	236

**C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)****VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI**

9	Vlastiti izvori	-3.345.610	-3.345.610	0	100
92	Rezultat poslovanja	-3.345.610	-3.345.610	0	100
922	Višak/manjak prihoda	-3.345.610	-3.345.610	0	100

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>PRIHODI</b>		<b>-3.345.610</b>	<b>-3.345.610</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	-3.345.610	-2.345.610	1.000.000	70
61	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	-3.345.610	-2.345.610	1.000.000	70
8	Namjenski primici od zaduženja	0	-1.000.000	-1.000.000	0
85	Dugoročno zaduženje	0	-1.000.000	-1.000.000	0

### Članak 3.

Rashodi i izdaci Proračuna u iznosu od 40.747.987 kuna raspoređuju se po organizacijskoj i programskoj klasifikaciji te po aktivnostima i korisnicima kako slijedi:

#### II POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Ukupno:</b>		<b>49.148.436</b>	<b>40.747.987</b>	<b>-8.400.449</b>	<b>83</b>
<b>Razdjel: 001</b>	<b>GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNIK</b>	<b>476.123</b>	<b>493.323</b>	<b>17.200</b>	<b>104</b>
<b>Glava 00101</b>	<b>GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNIK</b>	<b>476.123</b>	<b>493.323</b>	<b>17.200</b>	<b>104</b>
<b>Razdjel: 002</b>	<b>GRADSKA UPRAVA</b>	<b>48.672.313</b>	<b>40.254.664</b>	<b>-8.417.649</b>	<b>83</b>
<b>Glava 00201</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I MJESNU SAMOUPRAVU</b>	<b>4.534.031</b>	<b>4.844.493</b>	<b>310.462</b>	<b>107</b>
<b>Glava 00202</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE</b>	<b>837.895</b>	<b>1.888.895</b>	<b>1.051.000</b>	<b>225</b>
<b>Glava 00203</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVLJANJE GRADSKOM IMOVINOM, GOSPODARSTVO I TURIZAM</b>	<b>668.338</b>	<b>963.839</b>	<b>295.501</b>	<b>144</b>
<b>Glava 00204</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, ZAŠTITU OKOLIŠA, GRADNJU, KOMUNALNO GOSPODARSTVO I PROMET</b>	<b>19.109.413</b>	<b>12.291.846</b>	<b>-6.817.567</b>	<b>64</b>
<b>Glava 00205</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI</b>	<b>23.522.636</b>	<b>20.265.591</b>	<b>-3.257.045</b>	<b>86</b>



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Ukupno:</b>		49.148.436	40.747.987	-8.400.449	83
Razdjel:	<b>001 GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNIK</b>	476.123	493.323	17.200	104
Glava:	<b>00101 GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNIK</b>	476.123	493.323	17.200	104
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	476.123	493.323	17.200	104
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	476.123	493.323	17.200	104
<b>PROGRAM:</b>	<b>1101 Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkog i izvršnog tijela</b>	56.723	89.910	33.187	159
<b>Aktivnost A110105</b>	<b>Gradsko vijeće</b>	21.723	34.910	13.187	161
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	21.723	34.910	13.187	161
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	21.723	34.910	13.187	161
<b>Funk:</b>	<b>011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	21.723	34.910	13.187	161
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	21.723	34.910	13.187	161
	<b>329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	21.723	34.910	13.187	161
<b>Aktivnost A110106</b>	<b>Gradonačelnik</b>	30.000	50.000	20.000	167
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	30.000	50.000	20.000	167
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	30.000	50.000	20.000	167
<b>Funk:</b>	<b>011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	30.000	50.000	20.000	167
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	30.000	50.000	20.000	167
	<b>321 Naknade troškova zaposlenima</b>	20.000	30.000	10.000	150
	<b>329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	10.000	20.000	10.000	200
<b>Aktivnost A110108</b>	<b>Program rada Savjeta mladih</b>	5.000	5.000	0	100
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	5.000	5.000	0	100
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	5.000	5.000	0	100
<b>Funk:</b>	<b>098 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane</b>	5.000	5.000	0	100
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	5.000	5.000	0	100
	<b>329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	5.000	5.000	0	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>1102 Program političkih stranaka</b>	40.000	40.000	0	100
<b>Aktivnost A110201</b>	<b>Osnovne funkcije političkih stranaka</b>	40.000	40.000	0	100
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	40.000	40.000	0	100
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	40.000	40.000	0	100
<b>Funk:</b>	<b>016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane</b>	40.000	40.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
38	Ostali rashodi	40.000	40.000	0	100
381	Tekuće donacije	40.000	40.000	0	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>Europski i nacionalni fondovi</b>	<b>349.400</b>	<b>349.400</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>1104</b>					
<b>Aktivnost</b>	<b>KORA d.o.o. redovno poslovanje</b>	<b>320.000</b>	<b>320.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>A110401</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	320.000	320.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	320.000	320.000	0	100
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>320.000</b>	<b>320.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	320.000	320.000	0	100
381	Tekuće donacije	320.000	320.000	0	100
<b>Aktivnost</b>	<b>Članarina LAG 5</b>	<b>29.400</b>	<b>29.400</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>A110403</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	29.400	29.400	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	29.400	29.400	0	100
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>29.400</b>	<b>29.400</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	29.400	29.400	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	29.400	29.400	0	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>Dan Grada Korčule</b>	<b>30.000</b>	<b>14.013</b>	<b>-15.987</b>	<b>47</b>
<b>1105</b>					
<b>Aktivnost</b>	<b>Obilježavanje Dana Grada</b>	<b>30.000</b>	<b>14.013</b>	<b>-15.987</b>	<b>47</b>
<b>A110501</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	30.000	14.013	-15.987	47
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	30.000	14.013	-15.987	47
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>30.000</b>	<b>14.013</b>	<b>-15.987</b>	<b>47</b>
32	Materijalni rashodi	30.000	14.013	-15.987	47
323	Rashodi za usluge	5.000	2.750	-2.250	55
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	25.000	11.263	-13.737	45

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Razdjel:	<b>002 GRADSKA UPRAVA</b>	<b>48.672.313</b>	<b>40.254.664</b>	<b>-8.417.649</b>	<b>83</b>
Glava:	<b>00201 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I MJESNU SAMOUPRAVU</b>	<b>4.534.031</b>	<b>4.844.493</b>	<b>310.462</b>	<b>107</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>4.534.031</b>	<b>4.726.777</b>	<b>192.746</b>	<b>104</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	<b>4.534.031</b>	<b>4.726.777</b>	<b>192.746</b>	<b>104</b>
Izvor:	<b>4 Pomoći</b>	<b>0</b>	<b>112.946</b>	<b>112.946</b>	<b>0</b>
Izvor:	<b>41 Pomoći</b>	<b>0</b>	<b>112.946</b>	<b>112.946</b>	<b>0</b>
Izvor:	<b>5 Donacije</b>	<b>0</b>	<b>4.770</b>	<b>4.770</b>	<b>0</b>
Izvor:	<b>51 Donacije</b>	<b>0</b>	<b>4.770</b>	<b>4.770</b>	<b>0</b>
<b>PROGRAM:</b>	<b>Redovna djelatnost gradske uprave</b>	<b>3.624.431</b>	<b>3.942.170</b>	<b>317.739</b>	<b>109</b>
<b>2101</b>					
<b>Aktivnost</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>2.496.573</b>	<b>2.317.661</b>	<b>-178.912</b>	<b>93</b>
<b>A210101</b>					
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>2.496.573</b>	<b>2.317.661</b>	<b>-178.912</b>	<b>93</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	<b>2.496.573</b>	<b>2.317.661</b>	<b>-178.912</b>	<b>93</b>
<b>Funk:</b>	<b>011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>2.496.573</b>	<b>2.317.661</b>	<b>-178.912</b>	<b>93</b>
	<b>31 Rashodi za zaposlene</b>	<b>2.496.573</b>	<b>2.317.661</b>	<b>-178.912</b>	<b>93</b>
	<b>311 Plaće (Bruto)</b>	<b>2.099.851</b>	<b>1.944.316</b>	<b>-155.535</b>	<b>93</b>
	<b>312 Ostali rashodi za zaposlene</b>	<b>60.000</b>	<b>63.500</b>	<b>3.500</b>	<b>106</b>
	<b>313 Doprinosi na plaće</b>	<b>336.722</b>	<b>309.845</b>	<b>-26.877</b>	<b>92</b>
<b>Aktivnost</b>	<b>Materijalni i financijski rashodi</b>	<b>1.082.720</b>	<b>1.399.976</b>	<b>317.256</b>	<b>129</b>
<b>A210102</b>					
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>1.082.720</b>	<b>1.399.976</b>	<b>317.256</b>	<b>129</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	<b>1.082.720</b>	<b>1.399.976</b>	<b>317.256</b>	<b>129</b>
<b>Funk:</b>	<b>011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>1.082.720</b>	<b>1.399.976</b>	<b>317.256</b>	<b>129</b>
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>1.032.720</b>	<b>1.243.916</b>	<b>211.196</b>	<b>120</b>
	<b>321 Naknade troškova zaposlenima</b>	<b>135.000</b>	<b>180.789</b>	<b>45.789</b>	<b>134</b>
	<b>322 Rashodi za materijal i energiju</b>	<b>119.000</b>	<b>144.660</b>	<b>25.660</b>	<b>122</b>
	<b>323 Rashodi za usluge</b>	<b>613.000</b>	<b>732.000</b>	<b>119.000</b>	<b>119</b>
	<b>329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>165.720</b>	<b>186.467</b>	<b>20.747</b>	<b>113</b>
	<b>34 Financijski rashodi</b>	<b>50.000</b>	<b>156.060</b>	<b>106.060</b>	<b>312</b>
	<b>343 Ostali financijski rashodi</b>	<b>50.000</b>	<b>156.060</b>	<b>106.060</b>	<b>312</b>
<b>Tekući projekt</b>	<b>Nabava opreme</b>	<b>13.000</b>	<b>177.667</b>	<b>164.667</b>	<b>1367</b>
<b>T210104</b>					
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>13.000</b>	<b>64.721</b>	<b>51.721</b>	<b>498</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	<b>13.000</b>	<b>64.721</b>	<b>51.721</b>	<b>498</b>
Izvor:	<b>4 Pomoći</b>	<b>0</b>	<b>112.946</b>	<b>112.946</b>	<b>0</b>
Izvor:	<b>41 Pomoći</b>	<b>0</b>	<b>112.946</b>	<b>112.946</b>	<b>0</b>
<b>Funk:</b>	<b>011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>13.000</b>	<b>177.667</b>	<b>164.667</b>	<b>1367</b>
	<b>42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>13.000</b>	<b>177.667</b>	<b>164.667</b>	<b>1367</b>
	<b>422 Postrojenja i oprema</b>	<b>13.000</b>	<b>177.667</b>	<b>164.667</b>	<b>1367</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Tekući projekt T210107</b>	<b>Informatizacija Grada</b>	<b>32.138</b>	<b>46.866</b>	<b>14.728</b>	<b>146</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	32.138	46.866	14.728	146
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	32.138	46.866	14.728	146
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>32.138</b>	<b>46.866</b>	<b>14.728</b>	<b>146</b>
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	17.270	17.270	0	100
412	Nematerijalna imovina	17.270	17.270	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	14.868	29.596	14.728	199
422	Postrojenja i oprema	14.868	29.596	14.728	199
<b>PROGRAM: 21171</b>	<b>Zaštita, očuvanje i unaprjeđenje zdravlja</b>	<b>130.000</b>	<b>129.884</b>	<b>-116</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A2117103</b>	<b>Provođenje DDD mjera</b>	<b>85.000</b>	<b>78.250</b>	<b>-6.750</b>	<b>92</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	85.000	78.250	-6.750	92
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	85.000	78.250	-6.750	92
<b>Funk: 061</b>	<b>Razvoj stanovanja</b>	<b>85.000</b>	<b>78.250</b>	<b>-6.750</b>	<b>92</b>
32	Materijalni rashodi	85.000	78.250	-6.750	92
323	Rashodi za usluge	85.000	78.250	-6.750	92
<b>Aktivnost A2117104</b>	<b>Zbrinjavanje životinja i asanacija</b>	<b>45.000</b>	<b>51.634</b>	<b>6.634</b>	<b>115</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	45.000	51.634	6.634	115
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	45.000	51.634	6.634	115
<b>Funk: 061</b>	<b>Razvoj stanovanja</b>	<b>45.000</b>	<b>51.634</b>	<b>6.634</b>	<b>115</b>
32	Materijalni rashodi	15.000	11.634	-3.366	78
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000	6.634	-3.366	66
323	Rashodi za usluge	5.000	5.000	0	100
38	Ostali rashodi	30.000	40.000	10.000	133
381	Tekuće donacije	30.000	40.000	10.000	133
<b>PROGRAM: 21181</b>	<b>Organiziranje i provođenje civilne zaštite i zaštite od požara</b>	<b>764.600</b>	<b>767.536</b>	<b>2.936</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A2118101</b>	<b>Opremanje, obuka i vježbe stožera i postrojbi civilne zaštite</b>	<b>24.600</b>	<b>27.536</b>	<b>2.936</b>	<b>112</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	24.600	22.766	-1.834	93
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	24.600	22.766	-1.834	93
Izvor: 5	Donacije	0	4.770	4.770	0
Izvor: 51	Donacije	0	4.770	4.770	0
<b>Funk: 036</b>	<b>Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>24.600</b>	<b>27.536</b>	<b>2.936</b>	<b>112</b>
32	Materijalni rashodi	24.600	27.536	2.936	112
322	Rashodi za materijal i energiju	14.000	14.788	788	106
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	10.600	10.669	69	101
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0	2.079	2.079	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A2118104</b>	<b>Redovna djelatnost DVD i motrilačko-dojavna služba</b>	700.000	700.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	700.000	700.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	700.000	700.000	0	100
<b>Funk: 032</b>	<b>Usluge protupožarne zaštite</b>	700.000	700.000	0	100
38	Ostali rashodi	700.000	700.000	0	100
381	Tekuće donacije	700.000	700.000	0	100
<b>Aktivnost A2118105</b>	<b>Naknade dobrovoljnim vatrogascima</b>	20.000	20.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
<b>Funk: 032</b>	<b>Usluge protupožarne zaštite</b>	20.000	20.000	0	100
32	Materijalni rashodi	20.000	20.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000	10.000	0	100
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	10.000	10.000	0	100
<b>Aktivnost A2118106</b>	<b>Hrvatska gorska služba spašavanja</b>	20.000	20.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
<b>Funk: 036</b>	<b>Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani</b>	20.000	20.000	0	100
38	Ostali rashodi	20.000	20.000	0	100
381	Tekuće donacije	20.000	20.000	0	100
<b>PROGRAM: 2119</b>	<b>Održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture, uređenje prometa</b>	15.000	4.903	-10.097	33
<b>Aktivnost A211908</b>	<b>Opskrba pitkom vodom</b>	15.000	4.903	-10.097	33
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.000	4.903	-10.097	33
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	15.000	4.903	-10.097	33
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	15.000	4.903	-10.097	33
32	Materijalni rashodi	15.000	4.903	-10.097	33
323	Rashodi za usluge	2.000	1.581	-419	79
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	13.000	3.322	-9.678	26
<b>Glava: 00202</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINACIJE</b>	837.895	1.888.895	1.051.000	225
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	837.895	1.888.895	1.051.000	225
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	837.895	1.888.895	1.051.000	225
<b>PROGRAM: 2101</b>	<b>Redovna djelatnost gradske uprave</b>	54.000	82.000	28.000	152
<b>Aktivnost A210108</b>	<b>Tekuća zaliha proračuna</b>	54.000	82.000	28.000	152
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	54.000	82.000	28.000	152
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	54.000	82.000	28.000	152

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
<b>Funk:</b>	<b>011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>54.000</b>	<b>82.000</b>	<b>28.000</b>	<b>152</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>323</b>	<b>Rashodi za usluge</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>52.000</b>	<b>80.000</b>	<b>28.000</b>	<b>154</b>
	<b>381</b>	<b>Tekuće donacije</b>	<b>52.000</b>	<b>80.000</b>	<b>28.000</b>	<b>154</b>
<b>PROGRAM:</b>	<b>2120</b>	<b>Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture</b>	<b>783.895</b>	<b>1.806.895</b>	<b>1.023.000</b>	<b>231</b>
<b>Aktivnost</b>	<b>A212002</b>	<b>Otplata kredita za programe unaprjeđenja komunalnog standarda</b>	<b>783.895</b>	<b>1.806.895</b>	<b>1.023.000</b>	<b>231</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>783.895</b>	<b>1.806.895</b>	<b>1.023.000</b>	<b>231</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>783.895</b>	<b>1.806.895</b>	<b>1.023.000</b>	<b>231</b>
<b>Funk:</b>	<b>066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>49.895</b>	<b>72.895</b>	<b>23.000</b>	<b>146</b>
	<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>49.895</b>	<b>72.895</b>	<b>23.000</b>	<b>146</b>
	<b>342</b>	<b>Kamate za primljene kredite i zajmove</b>	<b>49.895</b>	<b>72.895</b>	<b>23.000</b>	<b>146</b>
<b>Funk:</b>			<b>734.000</b>	<b>1.734.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>236</b>
	<b>54</b>	<b>Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova</b>	<b>734.000</b>	<b>1.734.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>236</b>
	<b>544</b>	<b>Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan</b>	<b>734.000</b>	<b>1.734.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>236</b>
<b>Glava:</b>	<b>00203</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVLJANJE GRADSKOM IMOVINOM, GOSPODARSTVO I TURIZAM</b>	<b>668.338</b>	<b>963.839</b>	<b>295.501</b>	<b>144</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>303.000</b>	<b>955.401</b>	<b>652.401</b>	<b>315</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>303.000</b>	<b>955.401</b>	<b>652.401</b>	<b>315</b>
Izvor:	<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>8.438</b>	<b>8.438</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>31</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>8.438</b>	<b>8.438</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>356.900</b>	<b>0</b>	<b>-356.900</b>	<b>0</b>
Izvor:	<b>41</b>	<b>Pomoći</b>	<b>356.900</b>	<b>0</b>	<b>-356.900</b>	<b>0</b>
<b>PROGRAM:</b>	<b>2109</b>	<b>Gospodarenje gradskim kulama</b>	<b>35.000</b>	<b>39.235</b>	<b>4.235</b>	<b>112</b>
<b>Aktivnost</b>	<b>A210901</b>	<b>Sezonsko otvaranje kula za javnost</b>	<b>35.000</b>	<b>39.235</b>	<b>4.235</b>	<b>112</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>35.000</b>	<b>39.235</b>	<b>4.235</b>	<b>112</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>35.000</b>	<b>39.235</b>	<b>4.235</b>	<b>112</b>
<b>Funk:</b>	<b>086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>35.000</b>	<b>39.235</b>	<b>4.235</b>	<b>112</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>35.000</b>	<b>39.235</b>	<b>4.235</b>	<b>112</b>
	<b>322</b>	<b>Rashodi za materijal i energiju</b>	<b>5.000</b>	<b>1.296</b>	<b>-3.704</b>	<b>26</b>
	<b>323</b>	<b>Rashodi za usluge</b>	<b>30.000</b>	<b>37.939</b>	<b>7.939</b>	<b>126</b>
<b>PROGRAM:</b>	<b>2119</b>	<b>Održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture, uređenje prometa</b>	<b>8.438</b>	<b>8.438</b>	<b>0</b>	<b>100</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Tekući projekt T211903</b>	<b>Utvrđivanje granica pomorskog dobra</b>	<b>8.438</b>	<b>8.438</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	8.438	8.438	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	8.438	8.438	0	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>8.438</b>	<b>8.438</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	8.438	8.438	0	100
323	Rashodi za usluge	8.438	8.438	0	100
<b>PROGRAM: 2123</b>	<b>Upravljanje imovinom i održavanje poslovnih prostora Grada</b>	<b>624.900</b>	<b>903.962</b>	<b>279.062</b>	<b>145</b>
<b>Tekući projekt T212300</b>	<b>Sufinanciranje uređenja sanitarnog prostora i kuhinje u zgradi gradske uprave</b>	<b>361.900</b>	<b>411.174</b>	<b>49.274</b>	<b>114</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000	411.174	406.174	8223
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.000	411.174	406.174	8223
Izvor: 4	Pomoći	356.900	0	-356.900	0
Izvor: 41	Pomoći	356.900	0	-356.900	0
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>361.900</b>	<b>411.174</b>	<b>49.274</b>	<b>114</b>
32	Materijalni rashodi	5.000	2.239	-2.761	45
322	Rashodi za materijal i energiju	5.000	2.239	-2.761	45
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000	82.035	52.035	273
422	Postrojenja i oprema	30.000	82.035	52.035	273
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	326.900	326.900	0	100
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	326.900	326.900	0	100
<b>Aktivnost A212301</b>	<b>Održavanje zgrada za redovno korištenje</b>	<b>150.000</b>	<b>260.100</b>	<b>110.100</b>	<b>173</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	150.000	260.100	110.100	173
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	150.000	260.100	110.100	173
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>150.000</b>	<b>260.100</b>	<b>110.100</b>	<b>173</b>
32	Materijalni rashodi	150.000	260.100	110.100	173
322	Rashodi za materijal i energiju	110.000	120.000	10.000	109
323	Rashodi za usluge	23.000	123.100	100.100	535
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	17.000	17.000	0	100
<b>Tekući projekt T212301</b>	<b>Informacijski sustav za upravljanje imovinom Grada</b>	<b>30.000</b>	<b>82.688</b>	<b>52.688</b>	<b>276</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	30.000	82.688	52.688	276
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	30.000	82.688	52.688	276
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>30.000</b>	<b>82.688</b>	<b>52.688</b>	<b>276</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000	82.688	52.688	276
426	Nematerijalna proizvedena imovina	30.000	82.688	52.688	276

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A212302</b>	<b>Usluge vještaka, odvjetnika i slično</b>	<b>83.000</b>	<b>150.000</b>	<b>67.000</b>	<b>181</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	83.000	150.000	67.000	181
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	83.000	150.000	67.000	181
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>83.000</b>	<b>150.000</b>	<b>67.000</b>	<b>181</b>
32	Materijalni rashodi	83.000	150.000	67.000	181
323	Rashodi za usluge	33.000	100.000	67.000	303
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	50.000	50.000	0	100
<b>PROGRAM: 2132</b>	<b>Jačanje gospodarstva</b>	<b>0</b>	<b>12.204</b>	<b>12.204</b>	<b>0</b>
<b>Aktivnost A213201</b>	<b>Programi za obrtnike i poduzetnike - donacije i subvencije</b>	<b>0</b>	<b>12.204</b>	<b>12.204</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	12.204	12.204	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	12.204	12.204	0
<b>Funk: 049</b>	<b>Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>0</b>	<b>12.204</b>	<b>12.204</b>	<b>0</b>
38	Ostali rashodi	0	12.204	12.204	0
381	Tekuće donacije	0	12.204	12.204	0
<b>Glava: 00204</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, ZAŠTITU OKOLIŠA, GRADNJU, KOMUNALNO GOSPODARSTVO I PROMET</b>	<b>19.109.413</b>	<b>12.291.846</b>	<b>-6.817.567</b>	<b>64</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	373.736	140.013	-233.723	37
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	373.736	140.013	-233.723	37
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	5.256.876	5.445.577	188.701	104
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	5.256.876	5.445.577	188.701	104
Izvor: 4	Pomoći	2.168.451	1.710.906	-457.545	79
Izvor: 41	Pomoći	2.168.451	1.710.906	-457.545	79
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	50.350	35.350	-15.000	70
Izvor: 61	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	50.350	35.350	-15.000	70
Izvor: 8	Namjenski primici od zaduženja	11.260.000	4.960.000	-6.300.000	44
Izvor: 85	Dugoročno zaduženje	11.260.000	4.960.000	-6.300.000	44
<b>PROGRAM: 2110</b>	<b>Zaštita spomenika kulture</b>	<b>1.171.975</b>	<b>722.200</b>	<b>-449.775</b>	<b>62</b>
<b>Aktivnost A211004</b>	<b>Rekonstrukcija ulice Svete Barbare</b>	<b>450.000</b>	<b>0</b>	<b>-450.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 4	Pomoći	450.000	0	-450.000	0
Izvor: 41	Pomoći	450.000	0	-450.000	0
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>450.000</b>	<b>0</b>	<b>-450.000</b>	<b>0</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	450.000	0	-450.000	0
421	Građevinski objekti	450.000	0	-450.000	0



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K2110016</b>	<b>Revitalizacija obrambenih utvrda Grada Korčule</b>	<b>721.975</b>	<b>722.200</b>	<b>225</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	225	225	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	225	225	0
Izvor: 4	Pomoći	81.975	81.975	0	100
Izvor: 41	Pomoći	81.975	81.975	0	100
Izvor: 8	Namjenski primici od zaduženja	640.000	640.000	0	100
Izvor: 85	Dugoročno zaduženje	640.000	640.000	0	100
<b>Funk: 082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>721.975</b>	<b>722.200</b>	<b>225</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	0	225	225	0
323	Rashodi za usluge	0	225	225	0
35	Subvencije	78.000	78.000	0	100
353	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava	78.000	78.000	0	100
38	Ostali rashodi	3.975	3.975	0	100
381	Tekuće donacije	3.975	3.975	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	640.000	640.000	0	100
421	Građevinski objekti	640.000	640.000	0	100
<b>PROGRAM: 2119</b>	<b>Održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture, uređenje prometa</b>	<b>8.590.000</b>	<b>2.013.394</b>	<b>-6.576.606</b>	<b>23</b>
<b>Aktivnost A211901</b>	<b>Izdaci za javnu rasvjetu</b>	<b>560.000</b>	<b>560.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	560.000	560.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	560.000	560.000	0	100
<b>Funk: 064</b>	<b>Ulična rasvjeta</b>	<b>560.000</b>	<b>560.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	560.000	560.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	560.000	560.000	0	100
<b>Aktivnost A211902</b>	<b>Održavanje i uređivanje javnih i zelenih površina</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	50.000	50.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	50.000	50.000	0	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	50.000	50.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	5.000	5.000	0	100
323	Rashodi za usluge	45.000	45.000	0	100
<b>Kapitalni projekt T211902</b>	<b>Gospodarenje otpadom</b>	<b>400.000</b>	<b>133.394</b>	<b>-266.606</b>	<b>33</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	400.000	133.394	-266.606	33
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	400.000	133.394	-266.606	33
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>400.000</b>	<b>133.394</b>	<b>-266.606</b>	<b>33</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	400.000	70.000	-330.000	18
323	Rashodi za usluge	400.000	70.000	-330.000	18
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0	63.394	63.394	0
363	Pomoći unutar općeg proračuna	0	63.394	63.394	0
<b>Aktivnost A211907</b>	<b>Uređenje i održavanje plaža</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	70.000	70.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	70.000	70.000	0	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	70.000	70.000	0	100
323	Rashodi za usluge	70.000	70.000	0	100
<b>Aktivnost A211910</b>	<b>Renta za korištenje odlagališta otpada</b>	<b>180.000</b>	<b>180.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	50.127	50.127	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	50.127	50.127	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	43.705	129.873	86.168	297
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	43.705	129.873	86.168	297
Izvor: 4	Pomoći	136.295	0	-136.295	0
Izvor: 41	Pomoći	136.295	0	-136.295	0
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>180.000</b>	<b>180.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	180.000	180.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	180.000	180.000	0	100
<b>Aktivnost A211911</b>	<b>Prometna signalizacija</b>	<b>50.000</b>	<b>10.000</b>	<b>-40.000</b>	<b>20</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	50.000	10.000	-40.000	20
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	50.000	10.000	-40.000	20
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>50.000</b>	<b>10.000</b>	<b>-40.000</b>	<b>20</b>
32	Materijalni rashodi	50.000	10.000	-40.000	20
322	Rashodi za materijal i energiju	30.000	10.000	-20.000	33
323	Rashodi za usluge	20.000	0	-20.000	0
<b>Aktivnost A211912</b>	<b>Održavanje i širenje mreže javne rasvjete</b>	<b>50.000</b>	<b>60.000</b>	<b>10.000</b>	<b>120</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	9.562	0	-9.562	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	9.562	0	-9.562	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	40.438	60.000	19.562	148
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	40.438	60.000	19.562	148
<b>Funk: 064</b>	<b>Ulična rasvjeta</b>	<b>50.000</b>	<b>60.000</b>	<b>10.000</b>	<b>120</b>
32	Materijalni rashodi	10.000	20.000	10.000	200
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000	20.000	10.000	200
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	40.000	40.000	0	100
421	Građevinski objekti	40.000	40.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K211903</b>	<b>Održavanje i širenje vodovodne mreže</b>	50.000	150.000	100.000	300
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	50.000	150.000	100.000	300
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	50.000	150.000	100.000	300
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	50.000	150.000	100.000	300
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000	150.000	100.000	300
421	Građevinski objekti	50.000	150.000	100.000	300
<b>Kapitalni projekt K211906</b>	<b>Modernizacija javne rasvjete</b>	6.300.000	0	-6.300.000	0
Izvor: 8	Namjenski primici od zaduženja	6.300.000	0	-6.300.000	0
Izvor: 85	Dugoročno zaduženje	6.300.000	0	-6.300.000	0
Funk: 064	Ulična rasvjeta	6.300.000	0	-6.300.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.300.000	0	-6.300.000	0
421	Građevinski objekti	6.300.000	0	-6.300.000	0
<b>Aktivnost A211916</b>	<b>Nabava komunalne opreme</b>	80.000	0	-80.000	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	80.000	0	-80.000	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	80.000	0	-80.000	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	80.000	0	-80.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	80.000	0	-80.000	0
422	Postrojenja i oprema	80.000	0	-80.000	0
<b>Aktivnost A211917</b>	<b>Čišćenje, održavanje javnih površina i javne rasvjete Grada</b>	800.000	800.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	800.000	800.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	800.000	800.000	0	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	800.000	800.000	0	100
32	Materijalni rashodi	800.000	800.000	0	100
323	Rashodi za usluge	800.000	800.000	0	100
<b>PROGRAM: 2120</b>	<b>Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture</b>	8.268.688	8.854.599	585.911	107
<b>Kapitalni projekt K212003</b>	<b>Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica</b>	120.000	150.160	30.160	125
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	160	-19.840	1
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	160	-19.840	1
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	100.000	150.000	50.000	150
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	100.000	150.000	50.000	150
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	120.000	150.160	30.160	125
32	Materijalni rashodi	20.000	100.160	80.160	501

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
323	Rashodi za usluge	20.000	100.000	80.000	500
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0	160	160	0
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	100.000	50.000	-50.000	50
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	100.000	50.000	-50.000	50
<b>Tekući projekt T212004</b>	<b>Izrada projektne dokumentacije i troškovi nadzora za projekte Grada</b>	<b>152.438</b>	<b>180.000</b>	<b>27.562</b>	<b>118</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.000	24.212	22.212	1211
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.000	24.212	22.212	1211
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	150.438	120.438	-30.000	80
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	150.438	120.438	-30.000	80
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	0	35.350	35.350	0
Izvor: 61	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	0	35.350	35.350	0
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>152.438</b>	<b>180.000</b>	<b>27.562</b>	<b>118</b>
32	Materijalni rashodi	80.000	78.000	-2.000	98
323	Rashodi za usluge	80.000	78.000	-2.000	98
34	Financijski rashodi	2.000	2.000	0	100
343	Ostali financijski rashodi	2.000	2.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	70.438	100.000	29.562	142
426	Nematerijalna proizvedena imovina	70.438	100.000	29.562	142
<b>Kapitalni projekt K212005</b>	<b>Otkup zemljišta za Gradske projekte</b>	<b>50.350</b>	<b>0</b>	<b>-50.350</b>	<b>0</b>
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	50.350	0	-50.350	0
Izvor: 61	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	50.350	0	-50.350	0
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>50.350</b>	<b>0</b>	<b>-50.350</b>	<b>0</b>
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	50.350	0	-50.350	0
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	50.350	0	-50.350	0
<b>Aktivnost A212007</b>	<b>Izgradnja nogostupa s javnom rasvjetom uz županijsku cestu</b>	<b>0</b>	<b>687.500</b>	<b>687.500</b>	<b>0</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	0	100.000	100.000	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	0	100.000	100.000	0
Izvor: 4	Pomoći	0	587.500	587.500	0
Izvor: 41	Pomoći	0	587.500	587.500	0
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>0</b>	<b>687.500</b>	<b>687.500</b>	<b>0</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	687.500	687.500	0
421	Građevinski objekti	0	687.500	687.500	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K212015</b>	<b>Uređenje Šetališta Tina Ujevića</b>	<b>4.752.434</b>	<b>4.752.434</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 4	Pomoći	432.434	432.434	0	100
Izvor: 41	Pomoći	432.434	432.434	0	100
Izvor: 8	Namjenski primici od zaduženja	4.320.000	4.320.000	0	100
Izvor: 85	Dugoročno zaduženje	4.320.000	4.320.000	0	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>4.752.434</b>	<b>4.752.434</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	4.752.434	4.752.434	0	100
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	4.752.434	4.752.434	0	100
<b>Kapitalni projekt K212017</b>	<b>Igralište Žrnovska Banja</b>	<b>1.195.000</b>	<b>986.039</b>	<b>-208.961</b>	<b>83</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	1.075.000	866.039	-208.961	81
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	1.075.000	866.039	-208.961	81
Izvor: 4	Pomoći	120.000	120.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	120.000	120.000	0	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>1.195.000</b>	<b>986.039</b>	<b>-208.961</b>	<b>83</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.195.000	986.039	-208.961	83
421	Građevinski objekti	1.195.000	986.039	-208.961	83
<b>Kapitalni projekt K212019</b>	<b>Rekonstrukcija zgrade ex.restorana Liburnanova Knjižnica</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 4	Pomoći	0	100.000	100.000	0
Izvor: 41	Pomoći	0	100.000	100.000	0
<b>Funk: 082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	100.000	100.000	0
421	Građevinski objekti	0	100.000	100.000	0
<b>Kapitalni projekt K212021</b>	<b>Uređenje ulica u Zagradcu</b>	<b>1.998.466</b>	<b>1.998.466</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	325.657	57.032	-268.625	18
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	325.657	57.032	-268.625	18
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	1.283.812	1.552.437	268.625	121
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	1.283.812	1.552.437	268.625	121
Izvor: 4	Pomoći	388.997	388.997	0	100
Izvor: 41	Pomoći	388.997	388.997	0	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>1.998.466</b>	<b>1.998.466</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	1.998.466	1.998.466	0	100
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	1.998.466	1.998.466	0	100
<b>PROGRAM: 2121</b>	<b>Zaštita okoliša</b>	<b>400.000</b>	<b>450.000</b>	<b>50.000</b>	<b>113</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K212101</b>	<b>Sanacija odlagališta otpada</b>	<b>400.000</b>	<b>450.000</b>	<b>50.000</b>	<b>113</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.260	0	-8.260	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	8.260	0	-8.260	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	391.740	450.000	58.260	115
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	391.740	450.000	58.260	115
<b>Funk: 051</b>	<b>Gospodarenje otpadom</b>	<b>400.000</b>	<b>450.000</b>	<b>50.000</b>	<b>113</b>
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0	450.000	450.000	0
363	Pomoći unutar općeg proračuna	0	450.000	450.000	0
38	Ostali rashodi	400.000	0	-400.000	0
386	Kapitalne pomoći	400.000	0	-400.000	0
<b>PROGRAM: 21221</b>	<b>Unaprjeđenje stanovanja</b>	<b>63.260</b>	<b>30.000</b>	<b>-33.260</b>	<b>47</b>
<b>Aktivnost A2122101</b>	<b>Programi gradskih kotara i mjesnih odbora</b>	<b>63.260</b>	<b>30.000</b>	<b>-33.260</b>	<b>47</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	63.260	30.000	-33.260	47
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	63.260	30.000	-33.260	47
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>63.260</b>	<b>30.000</b>	<b>-33.260</b>	<b>47</b>
32	Materijalni rashodi	63.260	30.000	-33.260	47
323	Rashodi za usluge	63.260	30.000	-33.260	47
<b>PROGRAM: 2122</b>	<b>Unaprjeđenje komunalnog standarda u mjestima</b>	<b>56.740</b>	<b>98.090</b>	<b>41.350</b>	<b>173</b>
<b>Tekući projekt A212201</b>	<b>Gradski kotar Stari Grad</b>	<b>19.338</b>	<b>19.338</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.015	2.015	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.015	2.015	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	17.323	17.323	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	17.323	17.323	0	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>19.338</b>	<b>19.338</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	2.015	2.015	0	100
381	Tekuće donacije	2.015	2.015	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	17.323	17.323	0	100
421	Građevinski objekti	17.323	17.323	0	100
<b>Aktivnost A212202</b>	<b>Gradski kotar Sveti Antun</b>	<b>10.287</b>	<b>10.287</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.000	2.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.000	2.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	8.287	8.287	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	8.287	8.287	0	100
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>10.287</b>	<b>10.287</b>	<b>0</b>	<b>100</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	8.287	8.287	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	3.436	3.436	0	100
323	Rashodi za usluge	4.851	4.851	0	100
38	Ostali rashodi	2.000	2.000	0	100
381	Tekuće donacije	2.000	2.000	0	100
<b>Aktivnost A212203</b>	<b>Mjesni odbor Žrnovo</b>	<b>0</b>	<b>570</b>	<b>570</b>	<b>0</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	0	570	570	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	0	570	570	0
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>0</b>	<b>570</b>	<b>570</b>	<b>0</b>
32	Materijalni rashodi	0	570	570	0
322	Rashodi za materijal i energiju	0	570	570	0
<b>Aktivnost A212206</b>	<b>Mjesni odbor Pupnat</b>	<b>12.128</b>	<b>17.923</b>	<b>5.795</b>	<b>148</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	12.128	17.923	5.795	148
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	12.128	17.923	5.795	148
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>12.128</b>	<b>17.923</b>	<b>5.795</b>	<b>148</b>
32	Materijalni rashodi	12.128	17.923	5.795	148
322	Rashodi za materijal i energiju	5.048	8.467	3.419	168
323	Rashodi za usluge	7.080	9.456	2.376	134
<b>Aktivnost A212207</b>	<b>Mjesni odbor Kneže</b>	<b>0</b>	<b>1.250</b>	<b>1.250</b>	<b>0</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	0	1.250	1.250	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	0	1.250	1.250	0
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>0</b>	<b>1.250</b>	<b>1.250</b>	<b>0</b>
32	Materijalni rashodi	0	1.250	1.250	0
323	Rashodi za usluge	0	1.250	1.250	0
<b>Aktivnost A212208</b>	<b>Mjesni odbor Račišće</b>	<b>5.802</b>	<b>9.622</b>	<b>3.820</b>	<b>166</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	4.242	4.242	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	4.242	4.242	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	1.560	5.380	3.820	345
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	1.560	5.380	3.820	345
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>5.802</b>	<b>9.622</b>	<b>3.820</b>	<b>166</b>
32	Materijalni rashodi	5.802	9.622	3.820	166
323	Rashodi za usluge	5.802	9.622	3.820	166
<b>Aktivnost A212209</b>	<b>Mjesni odbor Čara</b>	<b>9.185</b>	<b>11.035</b>	<b>1.850</b>	<b>120</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	9.185	11.035	1.850	120
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	9.185	11.035	1.850	120
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>9.185</b>	<b>11.035</b>	<b>1.850</b>	<b>120</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	9.185	11.035	1.850	120
322	Rashodi za materijal i energiju	5.060	6.910	1.850	137
323	Rashodi za usluge	4.125	4.125	0	100
<b>Aktivnost A212216</b>	<b>Program nabavka materijala i opreme</b>	<b>0</b>	<b>16.765</b>	<b>16.765</b>	<b>0</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	0	16.765	16.765	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	0	16.765	16.765	0
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>0</b>	<b>16.765</b>	<b>16.765</b>	<b>0</b>
32	Materijalni rashodi	0	16.765	16.765	0
322	Rashodi za materijal i energiju	0	16.765	16.765	0
<b>Aktivnost A212217</b>	<b>Program sufinanciranja</b>	<b>0</b>	<b>11.300</b>	<b>11.300</b>	<b>0</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	0	11.300	11.300	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	0	11.300	11.300	0
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>0</b>	<b>11.300</b>	<b>11.300</b>	<b>0</b>
32	Materijalni rashodi	0	11.300	11.300	0
322	Rashodi za materijal i energiju	0	11.300	11.300	0
<b>PROGRAM: 2123</b>	<b>Upravljanje imovinom i održavanje poslovnih prostora Grada</b>	<b>315.000</b>	<b>0</b>	<b>-315.000</b>	<b>0</b>
<b>Aktivnost A212307</b>	<b>Uređenje zgrade škole Dominče</b>	<b>315.000</b>	<b>0</b>	<b>-315.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 4	Pomoći	315.000	0	-315.000	0
Izvor: 41	Pomoći	315.000	0	-315.000	0
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>315.000</b>	<b>0</b>	<b>-315.000</b>	<b>0</b>
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	315.000	0	-315.000	0
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	315.000	0	-315.000	0
<b>PROGRAM: 2124</b>	<b>Prostorno planiranje</b>	<b>243.750</b>	<b>123.563</b>	<b>-120.187</b>	<b>51</b>
<b>Kapitalni projekt K212401</b>	<b>Izrada planske dokumentacije</b>	<b>243.750</b>	<b>123.563</b>	<b>-120.187</b>	<b>51</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	0	123.563	123.563	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	0	123.563	123.563	0
Izvor: 4	Pomoći	243.750	0	-243.750	0
Izvor: 41	Pomoći	243.750	0	-243.750	0
<b>Funk: 061</b>	<b>Razvoj stanovanja</b>	<b>243.750</b>	<b>123.563</b>	<b>-120.187</b>	<b>51</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	243.750	123.563	-120.187	51
426	Nematerijalna proizvedena imovina	243.750	123.563	-120.187	51
<b>Glava: 00205</b>	<b>UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI</b>	<b>23.522.636</b>	<b>20.265.591</b>	<b>-3.257.045</b>	<b>86</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	9.988.560	9.781.418	-207.142	98



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	9.988.560	9.781.418	-207.142	98
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	1.081.966	1.005.890	-76.076	93
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	1.081.966	1.005.890	-76.076	93
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	171.775	514.775	343.000	300
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	171.775	514.775	343.000	300
Izvor: 4	Pomoći	2.725.335	3.013.508	288.173	111
Izvor: 41	Pomoći	2.725.335	3.013.508	288.173	111
Izvor: 5	Donacije	20.000	10.000	-10.000	50
Izvor: 51	Donacije	20.000	10.000	-10.000	50
Izvor: 8	Namjenski primici od zaduženja	9.535.000	5.940.000	-3.595.000	62
Izvor: 85	Dugoročno zaduženje	9.535.000	5.940.000	-3.595.000	62
<b>PROGRAM:</b>	<b>Predškolski odgoj</b>	<b>4.124.806</b>	<b>4.178.900</b>	<b>54.094</b>	<b>101</b>
<b>2102</b>					
<b>Aktivnost</b>	<b>Redovna djelatnost ustanove</b>	<b>3.073.130</b>	<b>3.121.724</b>	<b>48.594</b>	<b>102</b>
<b>A210201</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.398.420	2.529.512	131.092	105
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.398.420	2.529.512	131.092	105
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	638.910	571.212	-67.698	89
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	638.910	571.212	-67.698	89
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	10.000	1.000	-9.000	10
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	10.000	1.000	-9.000	10
Izvor: 4	Pomoći	21.800	18.000	-3.800	83
Izvor: 41	Pomoći	21.800	18.000	-3.800	83
Izvor: 5	Donacije	4.000	2.000	-2.000	50
Izvor: 51	Donacije	4.000	2.000	-2.000	50
<b>Korisnik: 2</b>	<b>Dječji vrtić Korčule</b>	<b>3.073.130</b>	<b>3.121.724</b>	<b>48.594</b>	<b>102</b>
<b>Funk: 091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>3.073.130</b>	<b>3.121.724</b>	<b>48.594</b>	<b>102</b>
31	Rashodi za zaposlene	2.646.030	2.670.224	24.194	101
311	Plaće (Bruto)	2.208.610	2.216.940	8.330	100
312	Ostali rashodi za zaposlene	73.000	83.000	10.000	114
313	Doprinosi na plaće	364.420	370.284	5.864	102
32	Materijalni rashodi	406.900	435.300	28.400	107
321	Naknade troškova zaposlenima	131.500	150.500	19.000	114
322	Rashodi za materijal i energiju	183.200	199.200	16.000	109
323	Rashodi za usluge	72.500	72.300	-200	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	19.700	13.300	-6.400	68
34	Financijski rashodi	200	200	0	100
343	Ostali financijski rashodi	200	200	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000	16.000	-4.000	80
422	Postrojenja i oprema	20.000	16.000	-4.000	80

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A210202</b>	<b>Dječja olimpijada</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.000	1.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.000	1.000	0	100
<b>Korisnik: 2</b>	<b>Dječji vrtić Korčule</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Funk: 091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	1.000	1.000	0	100
323	Rashodi za usluge	1.000	1.000	0	100
<b>Aktivnost A210205</b>	<b>Redovna djelatnost ustanove - odjeljenje Lumbarda</b>	<b>173.816</b>	<b>179.316</b>	<b>5.500</b>	<b>103</b>
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	40.096	35.918	-4.178	90
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	40.096	35.918	-4.178	90
Izvor: 4	Pomoći	133.720	143.398	9.678	107
Izvor: 41	Pomoći	133.720	143.398	9.678	107
<b>Korisnik: 2</b>	<b>Dječji vrtić Korčule</b>	<b>173.816</b>	<b>179.316</b>	<b>5.500</b>	<b>103</b>
<b>Funk: 091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>173.816</b>	<b>179.316</b>	<b>5.500</b>	<b>103</b>
31	Rashodi za zaposlene	157.816	161.816	4.000	103
311	Plaće (Bruto)	135.460	135.460	0	100
312	Ostali rashodi za zaposlene	0	4.000	4.000	0
313	Doprinosi na plaće	22.356	22.356	0	100
32	Materijalni rashodi	16.000	17.500	1.500	109
321	Naknade troškova zaposlenima	7.200	6.200	-1.000	86
322	Rashodi za materijal i energiju	600	1.400	800	233
323	Rashodi za usluge	8.000	9.700	1.700	121
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	200	200	0	100
<b>Aktivnost A210206</b>	<b>Javni radovi-Vrtić Korčula</b>	<b>5.860</b>	<b>5.860</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 4	Pomoći	5.860	5.860	0	100
Izvor: 41	Pomoći	5.860	5.860	0	100
<b>Korisnik: 2</b>	<b>Dječji vrtić Korčule</b>	<b>5.860</b>	<b>5.860</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Funk: 091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>5.860</b>	<b>5.860</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
31	Rashodi za zaposlene	5.860	5.860	0	100
311	Plaće (Bruto)	3.210	3.210	0	100
313	Doprinosi na plaće	2.650	2.650	0	100
<b>Aktivnost A210204</b>	<b>Dječji vrtić Anđeli čuvari - sufinanciranje posebnih programa</b>	<b>871.000</b>	<b>871.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	871.000	871.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	871.000	871.000	0	100
<b>Funk: 091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>871.000</b>	<b>871.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	871.000	871.000	0	100
381	Tekuće donacije	871.000	871.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>PROGRAM:</b>	<b>Javne potrebe iznad standarda u školstvu</b>	<b>194.000</b>	<b>155.500</b>	<b>-38.500</b>	<b>80</b>
<b>2103</b>					
<b>Aktivnost</b>	<b>Nagrađivanje uspješnih učenika i studenata</b>	<b>23.000</b>	<b>23.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>A210301</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	23.000	23.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	23.000	23.000	0	100
Funk: 095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju	23.000	23.000	0	100
32	Materijalni rashodi	23.000	23.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	23.000	23.000	0	100
<b>Aktivnost</b>	<b>Kreditiranje učenika i studenata</b>	<b>116.000</b>	<b>80.000</b>	<b>-36.000</b>	<b>69</b>
<b>A210303</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	116.000	80.000	-36.000	69
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	116.000	80.000	-36.000	69
Funk: 095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju	116.000	80.000	-36.000	69
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	116.000	80.000	-36.000	69
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	116.000	80.000	-36.000	69
<b>Aktivnost</b>	<b>Donacija osnovnoj glazbenoj školi Korčula</b>	<b>20.000</b>	<b>17.500</b>	<b>-2.500</b>	<b>88</b>
<b>A210304</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	17.500	-2.500	88
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	17.500	-2.500	88
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	20.000	17.500	-2.500	88
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	20.000	17.500	-2.500	88
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	20.000	17.500	-2.500	88
<b>Aktivnost</b>	<b>Prevenција nasilja među djecom i rad s mladima</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>A210305</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Funk: 096	Dodatne usluge u obrazovanju	10.000	10.000	0	100
38	Ostali rashodi	10.000	10.000	0	100
381	Tekuće donacije	10.000	10.000	0	100
<b>Aktivnost</b>	<b>Korčulanska komunikološka škola</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>A210306</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	25.000	25.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	25.000	25.000	0	100
Funk: 094	Visoka naobrazba	25.000	25.000	0	100
38	Ostali rashodi	25.000	25.000	0	100
381	Tekuće donacije	25.000	25.000	0	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>Javne ustanove u kulturi</b>	<b>1.303.508</b>	<b>1.307.531</b>	<b>4.023</b>	<b>100</b>
<b>2104</b>					

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost</b> <b>A210401</b>	<b>Redovna djelatnost Gradskog muzeja</b>	<b>614.088</b>	<b>599.888</b>	<b>-14.200</b>	<b>98</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	543.728	543.728	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	543.728	543.728	0	100
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	70.360	56.160	-14.200	80
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	70.360	56.160	-14.200	80
<b>Korisnik: 3</b>	<b>Gradski muzej Korčule</b>	<b>614.088</b>	<b>599.888</b>	<b>-14.200</b>	<b>98</b>
<b>Funk: 082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>614.088</b>	<b>599.888</b>	<b>-14.200</b>	<b>98</b>
31	Rashodi za zaposlene	524.488	524.488	0	100
311	Plaće (Bruto)	447.670	447.670	0	100
312	Ostali rashodi za zaposlene	16.700	16.700	0	100
313	Doprinosi na plaće	60.118	60.118	0	100
32	Materijalni rashodi	84.600	70.400	-14.200	83
321	Naknade troškova zaposlenima	27.800	27.800	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	11.500	9.300	-2.200	81
323	Rashodi za usluge	37.000	25.000	-12.000	68
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.300	8.300	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.000	5.000	0	100
422	Postrojenja i oprema	1.000	1.000	0	100
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	4.000	4.000	0	100
<b>Aktivnost</b> <b>A210407</b>	<b>Izložbena djelatnost Gradskog muzeja</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.000	1.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.000	1.000	0	100
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	1.000	1.000	0	100
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	1.000	1.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	17.000	17.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	17.000	17.000	0	100
Izvor: 5	Donacije	1.000	1.000	0	100
Izvor: 51	Donacije	1.000	1.000	0	100
<b>Korisnik: 3</b>	<b>Gradski muzej Korčule</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Funk: 082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	20.000	20.000	0	100
321	Naknade troškova zaposlenima	2.000	2.000	0	100
323	Rashodi za usluge	18.000	18.000	0	100
<b>Tekući projekt</b> <b>T210402</b>	<b>Restauratorski postupak</b>	<b>34.500</b>	<b>34.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	24.000	24.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	24.000	24.000	0	100
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	10.500	10.500	0	100
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	10.500	10.500	0	100
<b>Korisnik: 3</b>	<b>Gradski muzej Korčule</b>	<b>34.500</b>	<b>34.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
<b>Funk:</b>	<b>082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>34.500</b>	<b>34.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>34.500</b>	<b>34.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>323</b>	<b>Rashodi za usluge</b>	<b>34.500</b>	<b>34.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost</b>		<b>Promotivne aktivnosti</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>A210410</b>						
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>500</b>	<b>500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>500</b>	<b>500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>2</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>21</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Korisnik:</b>	<b>3</b>	<b>Gradski muzej Korčule</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Funk:</b>	<b>082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>323</b>	<b>Rashodi za usluge</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost</b>		<b>Sudjelovanje u manifestacijama</b>	<b>10.700</b>	<b>10.700</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>A210411</b>						
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>4.500</b>	<b>4.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>4.500</b>	<b>4.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>2</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>1.500</b>	<b>1.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>21</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>1.500</b>	<b>1.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>4.700</b>	<b>4.700</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>41</b>	<b>Pomoći</b>	<b>4.700</b>	<b>4.700</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Korisnik:</b>	<b>3</b>	<b>Gradski muzej Korčule</b>	<b>10.700</b>	<b>10.700</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Funk:</b>	<b>082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>10.700</b>	<b>10.700</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>10.700</b>	<b>10.700</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>321</b>	<b>Naknade troškova zaposlenima</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>322</b>	<b>Rashodi za materijal i energiju</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>323</b>	<b>Rashodi za usluge</b>	<b>6.500</b>	<b>6.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>329</b>	<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>200</b>	<b>200</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost</b>		<b>Redovna djelatnost Gradske knjižnice</b>	<b>485.720</b>	<b>468.798</b>	<b>-16.922</b>	<b>97</b>
<b>A210404</b>						
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>465.420</b>	<b>449.872</b>	<b>-15.548</b>	<b>97</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>465.420</b>	<b>449.872</b>	<b>-15.548</b>	<b>97</b>
Izvor:	<b>2</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>20.300</b>	<b>18.926</b>	<b>-1.374</b>	<b>93</b>
Izvor:	<b>21</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>20.300</b>	<b>18.926</b>	<b>-1.374</b>	<b>93</b>
<b>Korisnik:</b>	<b>4</b>	<b>Gradska knjižnica "Ivan Vidali"</b>	<b>485.720</b>	<b>468.798</b>	<b>-16.922</b>	<b>97</b>
<b>Funk:</b>	<b>082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>485.720</b>	<b>468.798</b>	<b>-16.922</b>	<b>97</b>
	<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>385.920</b>	<b>386.150</b>	<b>230</b>	<b>100</b>
	<b>311</b>	<b>Plaće (Bruto)</b>	<b>333.300</b>	<b>333.500</b>	<b>200</b>	<b>100</b>
	<b>312</b>	<b>Ostali rashodi za zaposlene</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>313</b>	<b>Doprinosi na plaće</b>	<b>40.620</b>	<b>40.650</b>	<b>30</b>	<b>100</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>94.800</b>	<b>80.848</b>	<b>-13.952</b>	<b>85</b>
	<b>321</b>	<b>Naknade troškova zaposlenima</b>	<b>37.500</b>	<b>31.348</b>	<b>-6.152</b>	<b>84</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
322	Rashodi za materijal i energiju	12.500	11.900	-600	95
323	Rashodi za usluge	39.000	33.500	-5.500	86
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.800	4.100	-1.700	71
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.000	1.800	-3.200	36
426	Nematerijalna proizvedena imovina	5.000	1.800	-3.200	36
<b>Tekući projekt T210405</b>	<b>Nabava knjižnične građe</b>	<b>85.000</b>	<b>99.200</b>	<b>14.200</b>	<b>117</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	31.500	11.500	158
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	31.500	11.500	158
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	5.000	9.710	4.710	194
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	5.000	9.710	4.710	194
Izvor: 4	Pomoći	60.000	57.990	-2.010	97
Izvor: 41	Pomoći	60.000	57.990	-2.010	97
<b>Korisnik: 4</b>	<b>Gradska knjižnica "Ivan Vidali"</b>	<b>85.000</b>	<b>99.200</b>	<b>14.200</b>	<b>117</b>
<b>Funk: 082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>85.000</b>	<b>99.200</b>	<b>14.200</b>	<b>117</b>
32	Materijalni rashodi	7.000	7.800	800	111
322	Rashodi za materijal i energiju	7.000	7.800	800	111
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	78.000	91.400	13.400	117
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	78.000	91.400	13.400	117
<b>Aktivnost A210406</b>	<b>Izdavačka djelatnost Gradske knjižnice</b>	<b>16.000</b>	<b>23.680</b>	<b>7.680</b>	<b>148</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.000	14.000	13.000	1400
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.000	14.000	13.000	1400
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	6.000	2.600	-3.400	43
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	6.000	2.600	-3.400	43
Izvor: 4	Pomoći	4.000	80	-3.920	2
Izvor: 41	Pomoći	4.000	80	-3.920	2
Izvor: 5	Donacije	5.000	7.000	2.000	140
Izvor: 51	Donacije	5.000	7.000	2.000	140
<b>Korisnik: 4</b>	<b>Gradska knjižnica "Ivan Vidali"</b>	<b>16.000</b>	<b>23.680</b>	<b>7.680</b>	<b>148</b>
<b>Funk: 082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>16.000</b>	<b>23.680</b>	<b>7.680</b>	<b>148</b>
32	Materijalni rashodi	16.000	23.680	7.680	148
323	Rashodi za usluge	14.000	22.600	8.600	161
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.000	1.080	-920	54
<b>Tekući projekt T210406</b>	<b>Virtualna Korčula - digitalizacija korčulanske kulturne baštine</b>	<b>7.500</b>	<b>7.960</b>	<b>460</b>	<b>106</b>
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	0	351	351	0
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	0	351	351	0
Izvor: 4	Pomoći	7.500	7.609	109	101
Izvor: 41	Pomoći	7.500	7.609	109	101
<b>Korisnik: 4</b>	<b>Gradska knjižnica "Ivan Vidali"</b>	<b>7.500</b>	<b>7.960</b>	<b>460</b>	<b>106</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
<b>Funk:</b>	<b>082</b>	<b>Službe kulture</b>	7.500	7.960	460	106
	32	Materijalni rashodi	7.500	7.960	460	106
	322	Rashodi za materijal i energiju	500	0	-500	0
	323	Rashodi za usluge	7.000	7.960	960	114
<b>Aktivnost</b>		<b>Informatizacija Gradske knjižnice</b>	<b>11.000</b>	<b>11.013</b>	<b>13</b>	<b>100</b>
<b>A210412</b>						
Izvor:	2	Vlastiti prihodi	1.000	1.013	13	101
Izvor:	21	Vlastiti prihodi	1.000	1.013	13	101
Izvor:	4	Pomoći	10.000	10.000	0	100
Izvor:	41	Pomoći	10.000	10.000	0	100
<b>Korisnik:</b>	<b>4</b>	<b>Gradska knjižnica "Ivan Vidali"</b>	<b>11.000</b>	<b>11.013</b>	<b>13</b>	<b>100</b>
<b>Funk:</b>	<b>082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>11.000</b>	<b>11.013</b>	<b>13</b>	<b>100</b>
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	11.000	11.013	13	100
	422	Postrojenja i oprema	11.000	11.013	13	100
<b>Aktivnost</b>		<b>Kulturna baština našeg zavičaja</b>	<b>3.500</b>	<b>3.000</b>	<b>-500</b>	<b>86</b>
<b>A210415</b>						
Izvor:	2	Vlastiti prihodi	500	0	-500	0
Izvor:	21	Vlastiti prihodi	500	0	-500	0
Izvor:	4	Pomoći	3.000	3.000	0	100
Izvor:	41	Pomoći	3.000	3.000	0	100
<b>Korisnik:</b>	<b>4</b>	<b>Gradska knjižnica "Ivan Vidali"</b>	<b>3.500</b>	<b>3.000</b>	<b>-500</b>	<b>86</b>
<b>Funk:</b>	<b>082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>3.500</b>	<b>3.000</b>	<b>-500</b>	<b>86</b>
	32	Materijalni rashodi	3.500	3.000	-500	86
	322	Rashodi za materijal i energiju	1.500	1.000	-500	67
	323	Rashodi za usluge	2.000	2.000	0	100
<b>Aktivnost</b>		<b>Kulturno-animacijski program</b>	<b>13.000</b>	<b>26.292</b>	<b>13.292</b>	<b>202</b>
<b>A210416</b>						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	1.000	15.121	14.121	1512
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	1.000	15.121	14.121	1512
Izvor:	2	Vlastiti prihodi	3.000	200	-2.800	7
Izvor:	21	Vlastiti prihodi	3.000	200	-2.800	7
Izvor:	4	Pomoći	6.000	10.971	4.971	183
Izvor:	41	Pomoći	6.000	10.971	4.971	183
Izvor:	5	Donacije	3.000	0	-3.000	0
Izvor:	51	Donacije	3.000	0	-3.000	0
<b>Korisnik:</b>	<b>4</b>	<b>Gradska knjižnica "Ivan Vidali"</b>	<b>13.000</b>	<b>26.292</b>	<b>13.292</b>	<b>202</b>
<b>Funk:</b>	<b>082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>13.000</b>	<b>26.292</b>	<b>13.292</b>	<b>202</b>
	32	Materijalni rashodi	13.000	26.292	13.292	202
	321	Naknade troškova zaposlenima	2.000	16.821	14.821	841
	322	Rashodi za materijal i energiju	2.000	1.400	-600	70
	323	Rashodi za usluge	8.000	7.871	-129	98

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.000	200	-800	20
<b>PROGRAM:</b>	<b>Ustanova u kulturi</b>	<b>767.517</b>	<b>763.517</b>	<b>-4.000</b>	<b>99</b>
<b>2105</b>					
<b>Aktivnost</b>	<b>Redovna djelatnost Centra</b>	<b>717.517</b>	<b>713.517</b>	<b>-4.000</b>	<b>99</b>
<b>A210501</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	567.717	567.717	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	567.717	567.717	0	100
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	129.800	125.800	-4.000	97
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	129.800	125.800	-4.000	97
Izvor: 4	Pomoći	13.000	20.000	7.000	154
Izvor: 41	Pomoći	13.000	20.000	7.000	154
Izvor: 5	Donacije	7.000	0	-7.000	0
Izvor: 51	Donacije	7.000	0	-7.000	0
<b>Korisnik: 5</b>	<b>Centar za kulturu Korčula</b>	<b>717.517</b>	<b>713.517</b>	<b>-4.000</b>	<b>99</b>
<b>Funk: 082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>717.517</b>	<b>713.517</b>	<b>-4.000</b>	<b>99</b>
31	Rashodi za zaposlene	336.417	336.417	0	100
311	Plaće (Bruto)	274.917	274.917	0	100
312	Ostali rashodi za zaposlene	15.800	15.800	0	100
313	Doprinosi na plaće	45.700	45.700	0	100
32	Materijalni rashodi	381.100	377.100	-4.000	99
321	Naknade troškova zaposlenima	20.000	20.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	80.000	80.000	0	100
323	Rashodi za usluge	273.800	269.800	-4.000	99
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	7.300	7.300	0	100
<b>Kapitalni projekt</b>	<b>Uređenje Doma kulture Liburna</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>K210503</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	30.000	30.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	30.000	30.000	0	100
<b>Korisnik: 5</b>	<b>Centar za kulturu Korčula</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Funk: 082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000	50.000	0	100
421	Građevinski objekti	50.000	50.000	0	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>Javne potrebe u kulturi i tehničkoj kulturi</b>	<b>488.775</b>	<b>409.882</b>	<b>-78.893</b>	<b>84</b>
<b>2106</b>					
<b>Aktivnost</b>	<b>Programi udruga kulture</b>	<b>90.000</b>	<b>73.000</b>	<b>-17.000</b>	<b>81</b>
<b>A210602</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	90.000	73.000	-17.000	81
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	90.000	73.000	-17.000	81
<b>Funk: 086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>90.000</b>	<b>73.000</b>	<b>-17.000</b>	<b>81</b>



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
38	Ostali rashodi	90.000	73.000	-17.000	81
381	Tekuće donacije	90.000	73.000	-17.000	81
<b>Aktivnost A210603</b>	<b>Programi udruga tehničke kulture</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
<b>Funk: 086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	10.000	10.000	0	100
381	Tekuće donacije	10.000	10.000	0	100
<b>Aktivnost A210604</b>	<b>Obljetnice, manifestacije i izdavaštvo</b>	<b>73.750</b>	<b>65.270</b>	<b>-8.480</b>	<b>89</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	55.000	46.520	-8.480	85
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	55.000	46.520	-8.480	85
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	11.775	11.775	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	11.775	11.775	0	100
Izvor: 4	Pomoći	6.975	6.975	0	100
Izvor: 41	Pomoći	6.975	6.975	0	100
<b>Funk: 086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>73.750</b>	<b>65.270</b>	<b>-8.480</b>	<b>89</b>
32	Materijalni rashodi	18.750	21.270	2.520	113
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	18.750	21.270	2.520	113
38	Ostali rashodi	55.000	44.000	-11.000	80
381	Tekuće donacije	55.000	44.000	-11.000	80
<b>Aktivnost A210605</b>	<b>Korčulanski barokni festival</b>	<b>180.000</b>	<b>180.005</b>	<b>5</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	130.000	130.005	5	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	130.000	130.005	5	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	50.000	50.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	50.000	50.000	0	100
<b>Funk: 086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>180.000</b>	<b>180.005</b>	<b>5</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	180.000	180.005	5	100
381	Tekuće donacije	180.000	180.005	5	100
<b>Aktivnost A210608</b>	<b>Koncerti</b>	<b>65.025</b>	<b>73.480</b>	<b>8.455</b>	<b>113</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	65.025	73.480	8.455	113
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	65.025	73.480	8.455	113
<b>Funk: 086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>65.025</b>	<b>73.480</b>	<b>8.455</b>	<b>113</b>
32	Materijalni rashodi	65.025	73.480	8.455	113
323	Rashodi za usluge	46.250	46.250	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	18.775	27.230	8.455	145

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A210609</b>	<b>Dani Petra Šegedina</b>	<b>70.000</b>	<b>8.127</b>	<b>-61.873</b>	<b>12</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	40.000	127	-39.873	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	40.000	127	-39.873	0
Izvor: 4	Pomoći	30.000	8.000	-22.000	27
Izvor: 41	Pomoći	30.000	8.000	-22.000	27
<b>Funk: 086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>70.000</b>	<b>8.127</b>	<b>-61.873</b>	<b>12</b>
32	Materijalni rashodi	0	7.600	7.600	0
323	Rashodi za usluge	0	7.600	7.600	0
38	Ostali rashodi	70.000	527	-69.473	1
381	Tekuće donacije	70.000	527	-69.473	1
<b>PROGRAM: 2110</b>	<b>Zaštita spomenika kulture</b>	<b>12.001.080</b>	<b>9.077.646</b>	<b>-2.923.434</b>	<b>76</b>
<b>Kapitalni projekt K2110014</b>	<b>Rekonstrukcija i opremanje palače Ismaeli - Gabrielis</b>	<b>8.945.080</b>	<b>6.918.000</b>	<b>-2.027.080</b>	<b>77</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	1.000	1.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	1.000	1.000	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	100.000	452.000	352.000	452
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	100.000	452.000	352.000	452
Izvor: 4	Pomoći	1.620.080	2.525.000	904.920	156
Izvor: 41	Pomoći	1.620.080	2.525.000	904.920	156
Izvor: 8	Namjenski primici od zaduženja	7.225.000	3.940.000	-3.285.000	55
Izvor: 85	Dugoročno zaduženje	7.225.000	3.940.000	-3.285.000	55
<b>Funk: 082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>8.945.080</b>	<b>6.918.000</b>	<b>-2.027.080</b>	<b>77</b>
31	Rashodi za zaposlene	177.080	149.000	-28.080	84
311	Plaće (Bruto)	152.000	130.000	-22.000	86
313	Doprinosi na plaće	25.080	19.000	-6.080	76
32	Materijalni rashodi	8.000	9.000	1.000	113
321	Naknade troškova zaposlenima	8.000	8.000	0	100
323	Rashodi za usluge	0	1.000	1.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	8.760.000	6.760.000	-2.000.000	77
421	Građevinski objekti	8.760.000	6.760.000	-2.000.000	77
<b>Kapitalni projekt K2110015</b>	<b>Obnova kuće Marka Pola-VALUE</b>	<b>3.056.000</b>	<b>2.159.646</b>	<b>-896.354</b>	<b>71</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	23.121	23.121	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	23.121	23.121	0
Izvor: 4	Pomoći	746.000	136.525	-609.475	18
Izvor: 41	Pomoći	746.000	136.525	-609.475	18
Izvor: 8	Namjenski primici od zaduženja	2.310.000	2.000.000	-310.000	87
Izvor: 85	Dugoročno zaduženje	2.310.000	2.000.000	-310.000	87
<b>Funk: 082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>3.056.000</b>	<b>2.159.646</b>	<b>-896.354</b>	<b>71</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
31	Rashodi za zaposlene	0	69.500	69.500	0
311	Plaće (Bruto)	0	60.000	60.000	0
313	Doprinosi na plaće	0	9.500	9.500	0
32	Materijalni rashodi	0	90.146	90.146	0
321	Naknade troškova zaposlenima	0	4.400	4.400	0
322	Rashodi za materijal i energiju	0	85.746	85.746	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.056.000	2.000.000	-1.056.000	65
421	Građevinski objekti	3.056.000	2.000.000	-1.056.000	65
<b>PROGRAM:</b>	<b>Informiranje</b>	<b>157.500</b>	<b>157.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>2112</b>					
<b>Aktivnost</b>	<b>Program JTD Radio Korčula</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>A211201</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	120.000	120.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	120.000	120.000	0	100
<b>Funk: 083</b>	<b>Službe emitiranja i izdavanja</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	120.000	120.000	0	100
381	Tekuće donacije	120.000	120.000	0	100
<b>Aktivnost</b>	<b>Meteorološki podaci - prikupljanje i objava</b>	<b>37.500</b>	<b>37.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>A211203</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	37.500	37.500	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	37.500	37.500	0	100
<b>Funk: 016</b>	<b>Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane</b>	<b>37.500</b>	<b>37.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	37.500	37.500	0	100
323	Rashodi za usluge	37.500	37.500	0	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>Organizacija rekreacije i športske aktivnosti</b>	<b>2.656.050</b>	<b>2.720.490</b>	<b>64.440</b>	<b>102</b>
<b>2113</b>					
<b>Aktivnost</b>	<b>Redovna djelatnost ustanove</b>	<b>1.750.550</b>	<b>1.798.500</b>	<b>47.950</b>	<b>103</b>
<b>A211309</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.598.550	1.629.500	30.950	102
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.598.550	1.629.500	30.950	102
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	152.000	169.000	17.000	111
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	152.000	169.000	17.000	111
<b>Korisnik: 51</b>	<b>Ustanova "Športski objekti Korčula"</b>	<b>1.750.550</b>	<b>1.798.500</b>	<b>47.950</b>	<b>103</b>
<b>Funk: 081</b>	<b>Službe rekreacije i sporta</b>	<b>1.750.550</b>	<b>1.798.500</b>	<b>47.950</b>	<b>103</b>
31	Rashodi za zaposlene	903.550	851.600	-51.950	94
311	Plaće (Bruto)	750.000	725.000	-25.000	97
312	Ostali rashodi za zaposlene	29.800	18.600	-11.200	62
313	Doprinosi na plaće	123.750	108.000	-15.750	87
32	Materijalni rashodi	822.000	932.340	110.340	113
321	Naknade troškova zaposlenima	78.000	82.000	4.000	105
322	Rashodi za materijal i energiju	552.000	593.000	41.000	107
323	Rashodi za usluge	158.000	224.000	66.000	142

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	34.000	33.340	-660	98
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	25.000	14.560	-10.440	58
422	Postrojenja i oprema	19.000	8.760	-10.240	46
426	Nematerijalna proizvedena imovina	6.000	5.800	-200	97
<b>Aktivnost A211302</b>	<b>Djelatnost športskih klubova</b>	<b>420.000</b>	<b>420.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	420.000	420.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	420.000	420.000	0	100
<b>Funk: 081</b>	<b>Službe rekreacije i sporta</b>	<b>420.000</b>	<b>420.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	420.000	420.000	0	100
381	Tekuće donacije	420.000	420.000	0	100
<b>Aktivnost A211303</b>	<b>Programi športa od interesa za Grad</b>	<b>370.000</b>	<b>400.000</b>	<b>30.000</b>	<b>108</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	370.000	400.000	30.000	108
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	370.000	400.000	30.000	108
<b>Funk: 081</b>	<b>Službe rekreacije i sporta</b>	<b>370.000</b>	<b>400.000</b>	<b>30.000</b>	<b>108</b>
38	Ostali rashodi	370.000	400.000	30.000	108
381	Tekuće donacije	370.000	400.000	30.000	108
<b>Tekući projekt T211301</b>	<b>Uređenje dječjih igrališta</b>	<b>20.000</b>	<b>6.000</b>	<b>-14.000</b>	<b>30</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	6.000	-14.000	30
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	6.000	-14.000	30
<b>Korisnik: 51</b>	<b>Ustanova "Športski objekti Korčula"</b>	<b>20.000</b>	<b>6.000</b>	<b>-14.000</b>	<b>30</b>
<b>Funk: 081</b>	<b>Službe rekreacije i sporta</b>	<b>20.000</b>	<b>6.000</b>	<b>-14.000</b>	<b>30</b>
32	Materijalni rashodi	20.000	6.000	-14.000	30
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000	6.000	-4.000	60
323	Rashodi za usluge	10.000	0	-10.000	0
<b>Aktivnost A211305</b>	<b>Triatlon</b>	<b>40.500</b>	<b>40.990</b>	<b>490</b>	<b>101</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	40.500	40.990	490	101
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	40.500	40.990	490	101
<b>Funk: 081</b>	<b>Službe rekreacije i sporta</b>	<b>40.500</b>	<b>40.990</b>	<b>490</b>	<b>101</b>
32	Materijalni rashodi	10.500	12.940	2.440	123
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.500	12.940	2.440	123
38	Ostali rashodi	30.000	28.050	-1.950	94
381	Tekuće donacije	30.000	28.050	-1.950	94
<b>Aktivnost A211307</b>	<b>Međunarodni taekwondo turnir "Korčula open"</b>	<b>55.000</b>	<b>55.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	55.000	55.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	55.000	55.000	0	100
<b>Funk: 081</b>	<b>Službe rekreacije i sporta</b>	<b>55.000</b>	<b>55.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	55.000	55.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
381	Tekuće donacije	55.000	55.000	0	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>Program socijalne skrbi i novčanih pomoći</b>	<b>820.000</b>	<b>550.525</b>	<b>-269.475</b>	<b>67</b>
<b>2114</b>					
<b>Aktivnost A211401</b>	<b>Potpore socijalno ugroženima, za novorođenu djecu i korisnicima vrtića</b>	<b>410.000</b>	<b>455.000</b>	<b>45.000</b>	<b>111</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	404.300	446.600	42.300	110
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	404.300	446.600	42.300	110
Izvor: 4	Pomoći	5.700	8.400	2.700	147
Izvor: 41	Pomoći	5.700	8.400	2.700	147
<b>Funk: 107</b>	<b>Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima</b>	<b>410.000</b>	<b>455.000</b>	<b>45.000</b>	<b>111</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	410.000	455.000	45.000	111
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	410.000	455.000	45.000	111
<b>Aktivnost A211402</b>	<b>Prijevoz učenika i studenata - sufinanciranje</b>	<b>50.000</b>	<b>58.000</b>	<b>8.000</b>	<b>116</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000	58.000	8.000	116
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000	58.000	8.000	116
<b>Funk: 107</b>	<b>Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima</b>	<b>50.000</b>	<b>58.000</b>	<b>8.000</b>	<b>116</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	50.000	58.000	8.000	116
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	50.000	58.000	8.000	116
<b>Aktivnost A211404</b>	<b>Potpore umirovljenicima</b>	<b>60.000</b>	<b>37.525</b>	<b>-22.475</b>	<b>63</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	60.000	37.525	-22.475	63
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	60.000	37.525	-22.475	63
<b>Funk: 107</b>	<b>Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima</b>	<b>60.000</b>	<b>37.525</b>	<b>-22.475</b>	<b>63</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	60.000	37.525	-22.475	63
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	60.000	37.525	-22.475	63
<b>Aktivnost A211405</b>	<b>Potpore braniteljima domovinskog rata i članovima njihovih obitelji</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>	<b>-300.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	300.000	0	-300.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	300.000	0	-300.000	0
<b>Funk: 107</b>	<b>Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>	<b>-300.000</b>	<b>0</b>
38	Ostali rashodi	300.000	0	-300.000	0
381	Tekuće donacije	300.000	0	-300.000	0
<b>PROGRAM:</b>	<b>Prevenција bolesti ovisnosti</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>	<b>-10.000</b>	<b>0</b>
<b>2115</b>					

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A211501</b>	<b>Financiranje stručne službe i drugih programa</b>	10.000	0	-10.000	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	0	-10.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	0	-10.000	0
<b>Funk: 104</b>	<b>Obitelj i djeca</b>	10.000	0	-10.000	0
32	Materijalni rashodi	6.000	0	-6.000	0
322	Rashodi za materijal i energiju	3.000	0	-3.000	0
323	Rashodi za usluge	3.000	0	-3.000	0
38	Ostali rashodi	4.000	0	-4.000	0
381	Tekuće donacije	4.000	0	-4.000	0
<b>PROGRAM: 2116</b>	<b>Humanitarna skrb kroz udruge građana</b>	307.400	252.100	-55.300	82
<b>Aktivnost A211601</b>	<b>Humanitarna djelatnost Crveni križ</b>	100.000	100.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	100.000	100.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	100.000	100.000	0	100
<b>Funk: 074</b>	<b>Službe javnog zdravstva</b>	100.000	100.000	0	100
38	Ostali rashodi	100.000	100.000	0	100
381	Tekuće donacije	100.000	100.000	0	100
<b>Aktivnost A211602</b>	<b>Poticaj djelovanju određenih udruga</b>	207.400	152.100	-55.300	73
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	207.400	152.100	-55.300	73
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	207.400	152.100	-55.300	73
<b>Funk: 101</b>	<b>Bolest i invaliditet</b>	207.400	152.100	-55.300	73
38	Ostali rashodi	207.400	152.100	-55.300	73
381	Tekuće donacije	207.400	152.100	-55.300	73
<b>PROGRAM: 21171</b>	<b>Zaštita, očuvanje i unaprjeđenje zdravlja</b>	692.000	692.000	0	100
<b>Aktivnost A2117101</b>	<b>Hitna medicinska pomoć - pripravnost i smještaj liječnika</b>	432.000	432.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	432.000	432.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	432.000	432.000	0	100
<b>Funk: 076</b>	<b>Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani</b>	432.000	432.000	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	432.000	432.000	0	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	432.000	432.000	0	100
<b>Aktivnost A2117105</b>	<b>Sufinanciranje DZ Korčula</b>	110.000	110.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	110.000	110.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	110.000	110.000	0	100
<b>Funk: 076</b>	<b>Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani</b>	110.000	110.000	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	110.000	110.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	110.000	110.000	0	100
Aktivnost A2117106	Zdravstvene usluge građanima i nabavka uređaja	150.000	150.000	0	100
1	Opći prihodi i primici	150.000	150.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	150.000	150.000	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	150.000	150.000	0	100
38	Ostali rashodi	150.000	150.000	0	100
381	Tekuće donacije	150.000	150.000	0	100

#### Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Korčule“.

KLASA: 400-08/19-01/03  
 URBROJ: 2138/01-01-20-  
 Korčula, \_\_\_\_\_ 2020.

PREDSJEDNIK  
 GRADSKOG VIJEĆA